
Uchwała Nr 2442/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 lipca 2023 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikających 
z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
za II kwartał 2023 r., stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. P rzyjmuje się informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych w II kwartale 2023 r., stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Łodzi oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2442/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 lipca 2023 r.

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
ZA II KWARTAŁ 2023 r.

Lp. Wyszczególnienie
Plan wg Uchwały 
Nr LIH/466/2022 
z dnia 28 grudnia 

2022 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
30 czerwca 

2023 r.

Wykonanie 
na dzień 

30 czerwca 
2023 r.

Wskaźnik 
%

1 2 3 4 5 6
L DOCHODY 90 774 913,52 102 508 704,56 51 389 481,69 50,13%

w tym:
1.1 Dochody bieżące 74 860 259,92 81 395 266,95 46 179 812,20 56,74%
1.2 Dochody majątkowe 15 914 653,60 21 113 437,61 5 209 669,49 24,67%
n PRZYCHODY 19 800 000,00 26 228 997,65 34 822 763,11 132,76%

2.1. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00%
2.2. Wolne środki 0,00 0,00 0,00 0,00%
2.3. Nadwyżki z lat ubiegłych 19 800 000,00 26 228 997,65 34 822 763,11 132,76%
A. OGÓŁEM (I+II) 110 574 913,52 128 737 702,21 86 212 244,80 66,97%

III. WYDATKI 110 574 913,52 128 737 702,21 45 851 872,77 35,62%
w tym:

3.1 Wydatki bieżące 74 211 878,86 80 996 280,90 37 469 820,53 46,26%
3.2 Wydatki majątkowe 36 363 034,66 47 741 421,31 8 382 052,24 17,56%
IV. ROZCHODY 0,00 0,00 0,00 0,00%
4.1 Spłata rat zaciągniętych 

kredytów i pożyczek
0,00 0,00 0,00 0,00%

4.2 Inne 0,00 0,00 0,00 0,00%
B. OGÓŁEM (III+IV) 110 574 913,52 128 737 702,21 45 851 872,77 35,62%

V. WARTOŚĆ 
UDZIELONYCH 
PORĘCZEŃ

0,00 0,00 0,00 0,00%

VI. DEFICYT (-)
NADWYŻKA (+)

-19 800 000,00 -26 228 997,65 5 537 608,92

6.1 Wynik bieżący (1.1 - 3.1) 648 381,06 398 986,05 8 709 991,67
6.2 Wynik majątkowy (1.2 - 3.2) -20 448 381,06 -26 627 983,70 -3 172 382,75

OGÓŁEM A-B 40 360 372,03



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2442/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 lipca 2023 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH 
NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH W II KWARTALE 2023 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego informuje, iż w II kwartale 2023 r. nie udzielono 
umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, w rozumieniu art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.).


